[

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

[

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:           /UBND-TCD

V/v thông tin, hướng dẫn đơn

cho bà Huỳnh Thị Trang, hiện

trú tại tổ dân phố 5, thị trấn

Châu Ổ

        Bình Sơn, ngày      tháng      năm 2024.

Kính gửi: Bà Huỳnh Thị Trang, hiện thường trú ở tổ dân phố

   5, thị trấn Châu Ổ (Số điện thoại: 0365416388).

 UBND huyện tiếp nhận đơn ghi ngày 21/4/2024 của bà Huỳnh Thị Trang,

hiện trú tại tổ dân phố 5, thị trấn Châu Ổ, huyện Bình Sơn; có nội dung: Phản ánh và

kiến nghị xử lý việc ông Ngô Đình Phúc, Ngô Tấn Toa lấn chiếm làm nhà và chuồng gà

trên đất của bà (Trang) (nội dung cụ thể có đơn và tài liệu liên quan do công dân gửi

kèm).

Qua xem xét nội dung đơn nêu trên của công dân và kết quả kiểm tra, rà

soát hồ sơ liên quan đến vụ việc, cho thấy kiến nghị nêu trên của bà Huỳnh Thị

Trang đã được UBND thị trấn Châu Ổ xem xét giải quyết, giải thích, trả lời tại

Biên bản làm việc ngày 16/4/2024 và có Thông báo số 32/TB-UBND ngày

22/4/2024 về việc đề nghị các ông Ngô Đình Phúc, ông Ngô Tấn Toa thu dọn cây

cối, tháo dỡ các công trình và vật dụng trên đất (thửa đất số 243, 252, tờ bản đồ

số 17, thị trấn Châu Ổ). Do đó, đề nghị bà Huỳnh Thị Trang chấp hành, thực hiện theo

quy định của pháp luật.

Nay, UBND huyện thông tin, hướng dẫn cho bà Huỳnh Thị Trang được

biết./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND huyện;

- Thanh tra huyện;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- UBND thị trấn Châu Ổ;

- VP HĐND&UBND: C, PCVP, CVNC;

- Lưu: VT, TCD..

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tôn Phương Thảo

		2024-05-02T02:03:15-0600

		2024-05-03T07:17:41+0700

		2024-05-03T07:17:41+0700

		2024-05-03T07:17:41+0700

		2024-05-03T07:17:41+0700